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KLASIFIKACIONA BIBLIOGRAFIJA 
KVANTITATIVNA OCJENA REFERENCI DO POSLEDNJEG IZBORA

	1. NAUČNOISTRAŽIVAČKA DJELATNOST
	UKUPNI
BROJ BODOVA

	1.1. Monografije
	1.1.1.
	1.1.2.
	1.1.3.
	1.1.4.
	1.1.5.
	

	       Broj referenci*broj bodova
	
	
	
	
	
	

	1.2. Radovi objavljeni u   časopisima
	1.2.1.
	1.2.2.
	1.2.3.
	1.2.4.
	

	       Broj referenci*broj bodova
	
	
	
	
	

	1.3. Radovi na kongresima, simpozijumima,      
       seminarima   
	1.3.1.
	1.3.2.
	1.3.3.
	

	       Broj referenci*broj bodova
	
	
	
	

	1.4. Uvodno, objavljeno plenarno predavanje   
	1.4.1
	1.4.2
	

	       Broj referenci*broj bodova
	
	
	

	1.5. Recenzije   
	1.5.1.
	1.5.2.
	1.5.3.
	

	       Broj referenci*broj bodova
	
	
	
	

	UKUPNO ZA NAUČNOISTRAŽIVAČKU DJELATNOST
	

	2. UMJETNIČKA DJELATNOST
	

	Premijerno predstavljanje
	2.1.
	2.2.
	2.3.
	2.4.
	2.5.
	2.6.
	

	Broj referenci/broj bodova
	
	
	
	
	
	
	

	UKUPNO ZA UMJETNIČKU DJELATNOST
	

	3. PEDAGOŠKA DJELATNOST

	3.1. Udžbenici
	3.1.1.
	3.1.2.
	3.1.3.
	3.1.4.
	

	       Broj referenci*broj bodova
	
	
	
	
	

	3.2. Priručnici
	3.2.1.
	3.2.2.
	3.2.3.
	

	       Broj referenci*broj bodova
	
	
	
	

	3.3. Gostujući profesor  
	3.3.1.
	3.3.2.
	

	       Broj referenci*broj bodova
	
	
	

	3.4. Mentorstvo   
	3.4.1.
	3.4.2.
	3.4.3.
	

	       Broj referenci*broj bodova
	
	
	
	

	3.5. Kvalitet pedagoškog rada (može se koristiti ukoliko  se na  zvaničnim  studentskim anketama najmanje tri godine uzastopno dobiju odlične ocjene za sve elemente pedagoškog  rada)   
	

	UKUPNO ZA PEDAGOŠKU DJELATNOST
	

	4. STRUČNA DJELATNOST

	4.1. Stručna knjiga
	4.1.1.
	4.1.2.
	

	       Broj referenci*broj bodova
	
	
	

	4.2. Urednik ili koeditor
	4.2.1.
	4.2.2.
	4.2.3.
	

	       Broj referenci*broj bodova
	
	
	
	

	4.3. Stručni članak   
	4.3.1.
	

	       Broj referenci*broj bodova
	
	

	4.4. Objavljeni prikazi   
	4.4.1.
	

	       Broj referenci*broj bodova
	
	

	4.5. Popularno-stručni članci   
	4.5.1.
	

	       Broj referenci*broj bodova
	
	

	4.6. Ostala dokumentovana stručna djelatnost   
	4.6.1.
	

	       Broj referenci*broj bodova
	
	

	UKUPNO ZA STRUČNU DJELATNOST
	



























PREGLED RADOVA I BODOVA NAKON PRETHODNOG IZBORA 

	1. NAUČNOISTRAŽIVAČKA DJELATNOST 
	BROJ BODOVA

	
	UKUPNO
ZA REFERENCU
	ZA KANDIDATA

	



	



	







	2. UMJETNIČKA DJELATNOST
	BROJ BODOVA

	
	UKUPNO
ZA REFERENCU
	ZA KANDIDATA

	




	




	








	3. PEDAGOŠKA DJELATNOST
	BROJ BODOVA

	
	UKUPNO
ZA REFERENCU
	ZA KANDIDATA

	



	



	







	4. STRUČNA DJELATNOST
	BROJ BODOVA

	
	UKUPNO
ZA REFERENCU
	ZA KANDIDATA

	


	



	







ZBIRNI PREGLED RADOVA I BODOVA

	DJELATNOST
	Broj radova  
	Broj bodova

	
	Poslije izbora
	Ukupno
	Poslije izbora
	Ukupno

	1. NAUČNOISTRAŽIVAČKI RAD
	
	
	
	

	2. UMJETNIČKI RAD
	
	
	
	

	3. PEDAGOŠKI RAD
	
	
	
	

	4. STRUČNI RAD
	
	
	
	

	UKUPNO
	
	
	
	

















IZVJEŠTAJ RECENZENTA

I OCJENA USLOVA

	






















II VERIFIKACIJA BODOVANJA 

ZBIRNI PREGLED UKUPNOG BROJA REFERENCI PO OBLASTIMA DJELATNOSTI I BODOVA 

	DJELATNOST
	Broj radova  
	Broj bodova

	
	Prije izbora
	Poslije izbora
	Ukupno
	Prije izbora
	Poslije izbora
	Ukupno

	1. NAUČNOISTRAŽIVAČKI RAD
	
	
	
	
	
	

	2. UMJETNIČKI RAD
	
	
	
	
	
	

	3. PEDAGOŠKI RAD
	
	
	
	
	
	

	4. STRUČNI RAD
	
	
	
	
	
	

	UKUPNO
	
	
	
	
	
	




III MIŠLJENJE ZA IZBOR U ZVANJE

	

















Mjesto i datum                                                                                             RECENZENT
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